

S. Wichmann Holding ApS

CVR-nr. 31750040

Fabriksparken 44

2600 Glostrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

Dirigent

Navn: Søren W. Wichmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Wichmann Holding ApS
Fabriksparken 44
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31750040
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren W. Wichmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat er opgjort til 193 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Egenkapitalen udviser 1.543 t.kr. pr. 31.12.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen påregner et beskedent overskud for 2016.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(3)
Driftsresultat		(5.000)	(3)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		162.307	105
Andre finansielle indtægter		79.179	112
Andre finansielle omkostninger	1	(34.651)	(22)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		201.835	192
Skat af ordinært resultat	2	(9.289)	(22)
Årets resultat		192.546	170
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Overført resultat		141.946	120
		192.546	170

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		685.047	622
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.390.229	1.320
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.075.276</u>	<u>1.942</u>
Anlægsaktiver		<u>2.075.276</u>	<u>1.942</u>
Likvide beholdninger		<u>51.715</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>51.715</u>	<u>5</u>
Aktiver		<u><u>2.126.991</u></u>	<u><u>1.947</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.367.232	1.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>1.542.832</u>	<u>1.400</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		568.994	533
Skyldig selskabsskat		4.747	12
Anden gæld		10.418	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>584.159</u>	<u>547</u>
Gældsforpligtelser		<u>584.159</u>	<u>547</u>
Passiver		<u>2.126.991</u>	<u>1.947</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.225.286	49.900	1.400.186
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	141.946	50.600	192.546
Egenkapital ultimo	125.000	1.367.232	50.600	1.542.832

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.			
1. Andre finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.401	20			
Renteomkostninger i øvrigt	13.250	2			
	34.651	22			
	2015 kr.	2014 t.kr.			
2. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	9.289	22			
	9.289	22			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.			
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	1.195.295	1.222.672			
Tilgange	0	1.119.360			
Afgange	0	(1.084.613)			
Kostpris ultimo	1.195.295	1.257.419			
Opskrivninger primo	0	96.787			
Dagsværdireguleringer	0	36.023			
Opskrivninger ultimo	0	132.810			
Nedskrivninger primo	(572.555)	0			
Andel af årets resultat	162.307	0			
Udbytte	(100.000)	0			
Nedskrivninger ultimo	(510.248)	0			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	685.047	1.390.229			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
S. W. Wichmann Murermester & Entreprenør ApS	Albertslund	ApS	100,00	685.047	162.307

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sameskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sameskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.